[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

17.04.2025                                                                                    № 539
Об утверждении перечня земельных

участков на территории Чагодощенского

муниципального округа  Вологодской области,

которые  могут быть предоставлены в собственность

бесплатно  гражданам, являющимся

медицинскими работниками
для  индивидуального жилищного строительства
В соответствии с законом Вологодской области от 8 апреля 2015 года № 3627-ОЗ  «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Вологодской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Утвердить перечень земельных участков на территории Чагодощенского муниципального округа Вологодской области, которые могут быть предоставлены в собственность бесплатно  гражданам, являющимся

медицинскими работниками для  индивидуального жилищного строительства.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа  в сети «Интернет».

        Глава Чагодощенского
муниципального округа                                                 А.В. Косёнков
Приложение к постановлению

от 17.04.2025 г. № 5393

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков на территории Чагодощенского муниципального округа Вологодской области, которые могут быть предоставлены  в собственность бесплатно  гражданам, являющимся медицинскими работниками для  индивидуального жилищного строительства
	№

п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Категория земель
	Вид собственности на земельный участок
	Площадь земельного участка,

кв.м.
	Местоположение земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Информация об обеспечении земельного участка инженерной инфраструктурой
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	35:18:0201009:757
	Земли населенных пунктов
	не разграничен
	1114
	Российская Федерация,

Вологодская область,

Чагодощенский муниципальный район,

городское поселение поселок Чагода,

рабочий поселок Чагода, переулок

Производственный ,

земельный участок  8
	Для индивидуального жилищного строительства
	обеспечен